
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
_______________ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________________________ 

 

   Bình Định, ngày        tháng        năm 2024 
 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành 

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh nhiệm kỳ 2018 - 2025 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính 
phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;  

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình 
số 24/TTr-LHH ngày 29  tháng 01 năm 2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ 
tại Tờ trình số 81/TTr-SNV ngày 01 tháng 02 năm 2024.  

 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành Liên hiệp 
các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh nhiệm kỳ 2018 - 2025, cụ thể như sau: 

1. Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Hội Xây dựng tỉnh 
(thay ông Nguyễn Ngọc Trai); 

2. Ông Huỳnh Hồ Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 
Phó Chủ tịch Hội Tin học tỉnh (thay ông Võ Gia Nghĩa); 

3. Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (thay bà 
Lê Thị Điển); 

4. Ông Võ Công Tuấn, Chủ tịch Hội Quy hoạch phát triển đô thị và nông 
thôn Bình Định (thay ông Võ Thanh Tín); 

5. Ông Nguyễn Phạm Kiên Trung, Phó Chủ tịch Hiệp hội Du lịch Bình 
Định (thay ông Nguyễn Hoàng Vũ). 

523 07 02



2 
 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ 
tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên 
quan và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./.   

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Công an tỉnh; 
- Lưu: VT, K8, K12. 
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Lâm Hải Giang 

 
 

 


